２０１９年７月４日
　学校長
　サッカー部顧問
　３種登録チーム代表
　保護者　各位
オホーツク地区サッカー協会
会　　長　　榊　原　尚　行
技術委員長　　菊　池　　豪
U-15監督　　寺　田　幸太郎
道東ブロックU－１５トレセン（地区交流戦）　開催について
　小暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の事業におきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、今年度のオホーツク地区U-15トレセン選手を対象に、標記トレセン事業に参加しますので、よろしくお願い申し上げます。なお、保護者の方々におかれましては、移動の面等で大変お世話になりますが、よろしくお願い致します。
記
１　趣　　旨　　①オホーツク地区のサッカーのレベル向上と共に、優秀な選手の強化・育成を目的とする。
　　　　　　　　②オホーツク地区の選手・指導者の交流を図り、トレセン制度を充実・発展させる。
　　　　　　　　③選手・指導者のレベルアップを図る。
２　日　　時　　２０１９年７月１５日(月・祝) 　８：４５（集合）〜１５：００（解散予定）

３　会　　場　　東陵運動公園（北見市東陵町）
４　スタッフ　　オホーツク地区サッカー協会U-15トレセンスタッフ
　　　　　　　　監　督　　寺田　幸太郎（北見東陵中学校）
　　　　　　　　コーチ　　菊池　　　豪（北見北中学校）
コーチ　　島倉　　隆史（北見北中学校）
コーチ　　五十嵐健一郎（網走南ヶ丘高校）
５　内　　容　　①道東ブロック４地区の交流戦

②８月２４～２５日に行われる「北海道トレセンU15夏季交流大会」に参加する選手の選考
６　持ち物　　参加費１０００円、サッカー用具一式、ボール（空気を入れて！）、タオル、着替え、飲み物、
　　　　　　　　親権者同意書（提出していない選手）、弁当
７　その他　　　・保護者の方々にはお手数をお掛け致しますが、会場への送迎等ご協力のほどよろしくお願いします。
・トレセン活動においては、怪我の無いように配慮しますが、万一怪我があった場合の責任については、こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷害保険等に加入されますようお願いいたします。
・今回は、ブロックの交流戦のため、地区のトレセンメンバーの中から選抜チームとして１７名を収集しました。地区トレセンの選考結果につきましては、道東トレセンメンバーが確定後になりますので、９月の地区トレセンのお知らせの際にお伝えします。
・体調不良等で当日急遽欠席する場合も必ず連絡をください。

８　問い合わせ・連絡先
　　　　　　オホーツク地区サッカー協会技術委員会U-15トレセン担当　　寺田幸太郎
　　　　　                　勤務先　　北見市立東陵中学校　　携帯 090-2075-4444
９　メンバー
[image: image1.emf]2019 オホーツク地区U15 トレセン【道東ブロックトレセン参加メンバー】

1 DF 山端　聖大 網走第１中

2 DF 川内　太陽 FC網走U-15

3 DF 湊　　大翔 FC網走U-15

4 DF 田中　　蓮 北見北中

5 DF 南部　樹希 美幌北中学校

6 DF 丸山　祐璃 FC網走U-15

7 MF 重成　聖夢 FC網走U-15

8 MF 寺崎　堅真 FC網走U-15

9 MF 大澤　龍明 FC網走U-15

10 MF 藤原　徳大 北見北中

11 MF 石田　　悠 遠軽中

12 MF 品田　ケンジ 遠軽南中

13 FW 佐藤　稜真 北見高栄中学校

14 FW 菅野　涼太 網走第３中

15 FW 小野寺　颯磨 置戸中

16 GK 卜部　優利

アクティブ北見

17 GK 伊東　大輝 紋別中

番号 ポジション 氏　　　名 所属チーム